Curre A/c		Saving A/c	RD/RF A/c	Loan A/c	Other
		Accoun	t No. / खा	ते क्रमांक:	
Custome	er's I	 Name ∕ नाव	<u> </u>		
] 	Rupees	/रुपये P .
				Rupees	/रुपये P.
				Rupees	/ रुपये Р.

CASH/CHI	Bank Copy बँक प्रत						
SHIVA		1ALL FINAI खा			Date / दिनांक:		
Customer's Name / नाव:					Current Saving A/c Account	RD/RF Loan A/c A/c t No./खाते क्रमांक:	Other
PAN No. (For Cash Deposit Above Rs.50,000/-)		Mob./ Ph. No.:					
पॅन नंबर (रू.50,000/ पेक्षा अधिक रोख रक्कम जमा करण्यासाठी) Note: 1. Please fill separate slip for local & outstation cheque(s) 2. Please write Customer Name, Account Number & Mobile Number on the back of instrument.					Deomination / मूल्य वर्ग 2000 X	Rupees / रूपये	P./i
Particulars of cheque / D.D.					500 X		
Drawee Bank / बँकेचे नाव	City / शहर	Cheque No. / चेक क्र.	Rupees / रूपये	P. ∕ पै.	200 X		
					100 X		
					50 X		
Dunces in monds / Table 2181-11					20 X		
Rupees in words / रुपये अक्षरात					10 X		
			TRX No	D.	COIN / शिक्के		
	र्गशियर ier / Teller	ऑफिस मॅनेजर Office/Manager			TOTAL/कुल		

Conditions:

- 1. Please mention PAN number for cash deposit of Rs. 50,000/- and above. Please ensure same is updated in your account and mentioned on the deposit slip.
- 2. For cash deposit of Rs. 10 lakhs & above, please provide purpose letter separately.
- 3. Cash/Cheque etc deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the a/c holder.
- 4. Please ensure that Payee name on the cheque(s) matches with the account title held with the Bank.
- 5. This pay-in-slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
- 6. Instruments draw on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/directives.
- 7. Instruments payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realisation. Instruments which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realisation. If the payment of the items is not received, the Bank reserves the right to debit depositor's a/c, the amount of the item including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice, of dishonour and/or after a pre-determined period to be decided by the Bank.
- 8. The Bank acts only as the a/c holder's collecting agent and assumes no responsibility for the realisation of the instrument or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of instruments returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the a/c irrespective whether such instruments are returned to the a/c holder.
- 9. The Bank accepts instruments not payable at this branch for transmission at your risk. The Bank will not be responsible for any act, neglect. default, failure or insolvency of any correspondent, agent or subagent or for losses or delay occurring in the courses of transmission.

अटी:

- कृपया रू.50,000/- आणि अधिक रोख रक्कम जमा करण्यासाठी पॅन नंबर नमूद करा. कृपया तुमच्या खात्यात त्याची सुधारणा करण्याची आणि रक्कम जमा करण्याच्या रिलपवर ते नमूद करण्याची काळजी घ्या
- रु.10 लाख आणि अधिक रोख रक्कम जमा करण्यासाठी, कृपया त्याचे उद्देश पत्र स्वतंत्रपणे सादर करा.
- काही विसंगती आहे का हे पाहण्यासाठी जमा केलेली रोख/चेक इत्यादी पडताळणी आणि छाननीच्या अधीन असतील ज्याची खातेधारकाला त्यानंतर माहिती देण्यात येईल.
- कृपया चेकवरील प्राप्तकर्त्याचे नाव बँकेपाशी असलेल्या खात्यातील शीर्षकाशी जुळेल, याची काळजी घ्या.
- ही पे-इन-िरलप केवळ काउंटरवर ठेव जमा केल्याची नोंद आहे आणि तो क्रेडिट ॲडव्हाईस समजु नये. खात्याच्या स्टेटमेंटमध्ये जमा रक्कम दिसुन येईल.
- 6. क्लिअरिंग हाऊसचे नियम/निर्देशांनुसार शहरातील इतर बँका/शाखांवर काढलेली इन्स्ट्रमेंटस क्लिअरिंगसाठी पाठविण्यात येतील.
- 7. शहराबाहेरील ठेवीसाठी देय असलेली इन्स्टुमेंटस जमा करण्यासाठी पाठवली जातील आणि रक्कम वसूल झाल्यानंतर ती खाल्यात जमा केली जाईल. ठेवीदाराच्या विनंतीनुसार खरेदी केलेली/सवलत दिलेली इन्स्टुमेंटस वसूलीसाठी संकलनासाठी पाठवली जातील. इन्स्टुमेंटसचे पैसे वसूल न झाल्याची सूचना मिळाल्यावर आणि/किंवा बँकेने निश्चित केल्या कालावधीनंतर, कोणतेही शुल्क, व्याज किंवा इतर किरकोळ खर्चांच पैसे यासह इन्स्टुमेंटची वसूल न झालेली रक्कम ठेवीदाराच्या खात्यातून वजा करण्याचा अधिकार बँक राखन ठेवत आहे.
- 8. बँक केवळ खातेदाराची संकलन एजंट म्हणून काम करते आणि इन्स्ट्रमेंटस वसूल होणे किंवा त्यावरील कोणत्याही स्वाक्षरीचा खरेपणा, वैधता आणि अचूकता आणि त्यावरील समर्थनाची सत्यता, यासाठी कोणतीही जबाबदारी स्वीकारत नाही. कोणत्याही कारणास्तव इन्स्ट्रमेंटसचे पैसे वसूल न होता ते परत आल्यास, ते इन्स्ट्रमेंट खातेधारकाला मिळाले किंवा नाही तरी सुद्धा खातेधारकाला त्याचे शल्क आकारण्यात येईल.
- 9. बँक तुमच्या जोखमीवर ट्रान्सिमशनसाठी या शाखेत देय नसलेली साधने स्वीकारेल. कोणतीही कृती, दुर्लक्ष झाल्यास बँक जबाबदार राहणार नाही. कोणीही संबंधित, एजंट किंवा उपएजंटची कोणतीही कृती, हलगर्जीपणा, चुकी, अयशस्वी होणे, किंवा दिवाळखोरी आणि ट्रान्सिमशनच्या दरम्यान होणारे नुकसान किंवा विलंब यास बँक जबाबदार राहणार नाही.